10327 JUREL AL NATURAL DEYCO x425gr. 10,00 UND $1.015,00 0% $10.150

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$94.291
$0
$17.915
$0

$112.206

SON: CIENTO DOCE MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10426 CAJA LAVAL. CONCENT. VIRGINIA D/P LIMON 10X450ML. 1,00 CAJ $7.472,00 0% $7.472

12652 CAJA DETERGENTE PARA DILUIR D/P IGENIX 12x500ML.